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	ĐVT: 1.000 đồng

	Số
TT
	Nội dung
	Tổng dự toán chi  năm 2015
	Xã
Xuân Định
	Xã
Bảo Hòa
	Xã
Xuân Phú
	Xã
Xuân Thọ
	Xã 
Xuân Bắc
	Xã 
Lang Minh
	Xã 
Suối Cát 

	 
	TỔNG CHI  (A+B)
	99.905.000
	4.039.000
	4.689.000
	4.951.000
	5.271.000
	6.340.000
	4.176.000
	4.941.000

	A
	CHI CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH (I+II+III)
	98.405.000
	3.969.000
	4.589.000
	4.856.000
	5.155.000
	6.240.000
	4.123.000
	4.851.000

	I
	Chi đầu tư phát triển
	25.000.000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II
	Chi thường xuyên
	71.605.000
	3.869.000
	4.479.000
	4.740.000
	5.026.000
	6.090.000
	4.023.000
	4.734.000

	1
	Chi công tác dân quân tự vệ, ANTT
	15.254.391
	820.787
	988.321
	967.232
	952.261
	1.438.169
	822.095
	1.072.405

	 
	- Chi dân quân tự vệ
	8.701.332
	420.092
	628.700
	492.564
	508.020
	770.428
	493.460
	624.560

	 
	- Chi an ninh trật tự
	5.633.859
	320.295
	359.621
	382.268
	444.241
	575.341
	328.635
	355.445

	 
	- Chi hoạt động đội dân phòng, tổ DP
	919.200
	80.400
	 
	92.400
	 
	92.400
	 
	92.400

	2
	Sự nghiệp văn hóa thông tin
	2.645.664
	151.772
	161.772
	179.772
	183.772
	218.772
	157.772
	160.772

	 
	Trong đó
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	- Phong trào toàn dân ĐKXDĐSVH
	592.000
	26.000
	31.000
	36.000
	44.000
	64.000
	29.000
	30.000

	 
	- Hoạt động NVH - TTHTCĐ xã
	1.270.664
	88.772
	88.772
	98.772
	88.772
	88.772
	88.772
	88.772

	 
	- Hoạt động NVH khu, ấp
	273.000
	9.000
	12.000
	15.000
	21.000
	36.000
	12.000
	12.000

	 
	- Sự nghiệp văn hóa khác
	510.000
	28.000
	30.000
	30.000
	30.000
	30.000
	28.000
	30.000

	3
	Sự nghiệp truyền thanh
	703.808
	46.772
	48.772
	48.772
	48.772
	48.772
	23.000
	48.772

	4
	Sự nghiệp thể dục thể thao
	416.000
	26.000
	28.000
	28.000
	28.000
	28.000
	26.000
	28.000

	5
	Sự nghiệp kinh tế
	1.290.000
	65.000
	70.000
	150.000
	70.000
	70.000
	65.000
	165.000

	6
	Chi đảm bảo xã hội
	940.160
	35.700
	57.300
	95.348
	84.700
	70.500
	42.500
	49.800

	7
	Chi quản lý hành chính
	48.704.977
	2.610.969
	3.012.835
	3.158.876
	3.549.495
	4.106.787
	2.780.633
	3.100.251

	 
	Trong đó: Kinh phí đại hội Đảng ủy cấp xã năm 2015
	1.580.940
	78.990
	88.305
	109.365
	106.125
	141.765
	81.015
	109.365

	8
	Chi khác ngân sách xã
	1.500.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000

	9
	Chi từ nguồn thu xử phạt ATGT
	150.000
	12.000
	12.000
	12.000
	9.000
	9.000
	6.000
	9.000

	III
	Chi dự phòng
	1.800.000
	100.000
	110.000
	116.000
	129.000
	150.000
	100.000
	117.000

	B
	CHI QUẢN LÝ QUA NGÂN SÁCH
	1.500.000
	70.000
	100.000
	95.000
	116.000
	100.000
	53.000
	90.000

	I
	Chi thường xuyên
	1.500.000
	70.000
	100.000
	95.000
	116.000
	100.000
	53.000
	90.000

	1
	Chi an ninh - quốc phòng (từ nguồn thu Quỹ QPAN)
	1.500.000
	70.000
	100.000
	95.000
	116.000
	100.000
	53.000
	90.000


	Số
TT
	Nội dung
	Xã 
Xuân Hiệp
	Xã
Xuân Trường
	Xã 
Xuân Thành 
	Xã 
Suối Cao
	Xã 
Xuân Tâm
	Xã 
Xuân Hưng
	Xã 
Xuân Hòa
	Thị trấn
 Gia Ray

	 
	TỔNG CHI  (A+B)
	4.872.000
	5.185.000
	4.690.000
	4.760.000
	5.660.000
	5.554.000
	4.617.000
	5.160.000

	A
	CHI CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH  (I+II+III)
	4.772.000
	5.080.000
	4.614.000
	4.685.000
	5.510.000
	5.404.000
	4.527.000
	5.030.000

	I
	Chi đầu tư phát triển
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Chi thường xuyên
	4.660.000
	4.950.000
	4.500.000
	4.571.000
	5.374.000
	5.272.000
	4.413.000
	4.904.000

	1
	Chi công tác dân quân tự vệ, ANTT
	887.604
	1.059.014
	951.952
	905.994
	1.314.022
	1.100.334
	1.017.737
	956.464

	 
	- Chi dân quân tự vệ
	483.248
	648.064
	468.944
	484.400
	739.240
	572.032
	658.116
	709.464

	 
	- Chi an ninh trật tự
	311.956
	410.950
	390.608
	421.594
	482.382
	435.902
	359.621
	55.000

	 
	- Chi hoạt động đội dân phòng, tổ DP
	92.400
	
	92.400
	
	92.400
	92.400
	
	192.000

	2
	Sự nghiệp văn hóa thông tin
	161.772
	197.400
	167.772
	174.772
	176.000
	233.000
	160.772
	159.772

	 
	Trong đó
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	- Phong trào toàn dân ĐKXDĐSVH
	31.000
	48.000
	34.000
	38.000
	54.000
	50.000
	30.000
	47.000

	 
	- Hoạt động NVH - TTHTCĐ xã
	88.772
	95.400
	88.772
	88.772
	65.000
	65.000
	88.772
	58.772

	 
	- Hoạt động NVH khu, ấp
	12.000
	24.000
	15.000
	18.000
	27.000
	24.000
	12.000
	24.000

	 
	- Sự nghiệp văn hóa khác
	30.000
	30.000
	30.000
	30.000
	30.000
	94.000
	30.000
	30.000

	3
	Sự nghiệp truyền thanh
	48.772
	48.772
	48.772
	48.772
	48.772
	48.772
	48.772
	48.772

	4
	Sự nghiệp thể dục thể thao
	28.000
	28.000
	28.000
	28.000
	28.000
	28.000
	28.000
	28.000

	5
	Sự nghiệp kinh tế
	70.000
	70.000
	70.000
	70.000
	70.000
	70.000
	70.000
	145.000

	6
	Chi đảm bảo xã hội
	81.292
	55.800
	36.300
	59.120
	99.100
	60.100
	46.600
	66.000

	7
	Chi quản lý hành chính
	3.273.560
	3.382.014
	3.091.204
	3.175.342
	3.526.106
	3.619.794
	2.932.119
	3.384.992

	 
	Trong đó: Kinh phí đại hội Đảng ủy cấp xã năm 2015
	121.515
	113.820
	85.470
	106.530
	91.140
	79.395
	89.925
	178.215

	8
	Chi khác ngân sách xã
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000
	100.000

	9
	Chi từ nguồn thu xử phạt ATGT
	9.000
	9.000
	6.000
	9.000
	12.000
	12.000
	9.000
	15.000

	III
	Chi dự phòng
	112.000
	130.000
	114.000
	114.000
	136.000
	132.000
	114.000
	126.000

	B
	CHI QUẢN LÝ QUA NGÂN SÁCH
	100.000
	105.000
	76.000
	75.000
	150.000
	150.000
	90.000
	130.000

	I
	Chi thường xuyên
	100.000
	105.000
	76.000
	75.000
	150.000
	150.000
	90.000
	130.000

	1
	Chi an ninh - quốc phòng (từ nguồn thu Quỹ QPAN)
	100.000
	105.000
	76.000
	75.000
	150.000
	150.000
	90.000
	130.000


